25 7 A. F. 5. Ss. Rosarii B. M. V. dx 2 cl. ex  
Dom 1 Oct. Off. pr. novum; Gl. Cr.  
Prf. B. 9 l. ex 2bus una Ss. Chrysanthi  
etc. Mm. cum com. eorum in laud. et  
Missis priv. ttm. In Vesp. com. oct.

I 32. Anniv. Ded. Eccl. Cath. dx I cl. sine  
oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. ttm.

26 8 A. F. 6. De 6 die infra oct. S. Joannis C.

O C T O B E R.

- sdx. 9 l. et com. S. Evaristi P. M. Gl.  
3 or. B. M. V. *Concede.* Cr. Vesp. de  
oct.
133. Anniv. Dedic. Eccl. Cath. dx 1 cl. sine  
oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. ttm.
134. S. Joannis Cantii C. P. R. P. dx 1 cl.  
cum resid. oct. Ll. 1 N. Beatus vir. Gl. Cr. — In  
Vesp. com. seq. oct. ttm.
- 27 9 Viol. Sab. Vigilia. De 7 die infra oct. S.  
Joannis C. sdx. ex die infr. oct S. Hyac.  
9 l. et com. Vigil. Missae tam convent.  
quam priv. dic. de Vigil. in col. viol.  
(sine Gl. sine Cr) 2 or. oct. 3 B. M. V.  
*Concede.* Vesp. de seq com. oct. S.  
Joan. ex 1mis et Dom.
135. De 7 die infr. oct. Dedic. sdx. 9 l. Vi-  
gil. com. oct. S. Joan. ac Vigil. Missae de Vigil.  
2 or. Dedic. 3 S. Joan. (Vilnae 3 or. S. Rapha-  
elis, 4. S. Joan.) Vesp. de seq. com. 2 oct. et  
Dom. Cras in offic. et Missa fit quoq. com. 2  
oct.  
Cras annunt. jejun. str. fer. 4 et fest. OO.  
SS. fer. 5 seq.
- 28 10 R. Dom. 23 post Pent. ac V Oct. (M. P.)  
Ss. Simonis et Judae Ap. dx 2 cl. com.  
oct. S. Joan. ac Dom. cum 9 l. ejus,  
Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. Dom. In Vesp.  
com. (off. vot.) oct. et Dom.
136. R. Ss. Simon. et Judae Ap. Tit. Eccl. dx 1 cl.  
cum oct. ut supra.
137. R. S. Judae Thaddaei Ap. Tit. Eccl. dx 1 cl.  
cum oct. Ll. Noct. et Missa ex 28 Oct. In orbus  
omitt. nomen *Simonis.* et dicuntur in numero sin-  
gulari. 9 l. Dom. com. oct. S. Joan. ac Dom.  
Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. Dom. In Vesp. com.  
oct. S. Joannis ttm.

O C T O B E R.

138. A. Anniv. Dedic. Eccl. dx I cl. cum oct. 9 l. Dom. com. oct. S. Joannis et Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. oct. S. Joannis et seq. ttm.
- 29 11 Virid. F. 2. De ea splx Off. ex Psalm. Ll. Dom. hest. et fer. cur. (2 conj) or. Dom. praec. com. † Suffr. ad Prim. 4 ps. et prec. Dominic. Missae ex Dom. praec. (sine Gl. sine Cr.) 2 or. *Fidelium Deus.* pro def. 3 *A cunctis.* In Cath. duae Missae Conv. 1ma *Requiem.* quotid. cum 3bus or. 2da de Dom. praec. ut supra cum 2 or. *A cunctis* 3 ad lib.—Vesp. ferial. (or. Dom.) com. † Suffr. ad Compl. prec.  
A. *Vel pot. recit. Off. vot.* de Ss. Angelis sdx. Ll. 1 N. Dom. hest. Suffr. ad Prim. prec. In Missa vot. Gl. 2 or. *A cunct.* 3 ad libit. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suffr. ad Compl. prec.
139. A. Ss. Simon. et Judae Ap. sdx. Ll. 1 N. Dom. hest. 2di de Coi 1 loco. 3tii ex fest. Gl. 2 or. B. M. V. Concede. 3 Eccl. vel pro Papa. Cr. Prf. Ap. Vesp. de oct.
140. R. S. Judae Thaddaei Ap. dx. : cl. cum resid. oct. Gl. Cr. Prf. **Ap.** (de oct. Dedic. nil.) In Vesp. com. seq.
141. R. S. Simonis Ap. dx 2 cl. ex heri Ll. 1 N. Sic nos existimet. Ll. 2 et 3 N. ac Missa ex 28 huj. Gl. Cr. Prf. Ap. In orbus omitt. nomen Judae et dicuntur in numero singulari. Vesp. de festo.
- 30 12 Virid F. 3. De ea splx. ut heri. Missa ex Dom. 2 or. *A cunctis.* 3 ad lib.—Vesp. ferial.  
R. *Vel pot. recit. Off. vot.* de Ss. Aposto-

O C T O B E R.

lis sdx. Ll. 1 N. ex fer. 2. Prf. Ap. reliq.  
ut heri.

142. R. De oct. Ss. Simon. et Judae Ap. sdx. Ll. 1  
N. ex fer. 2; 2di de Coi 2 loco, 3tii ex fest. reliq.  
ut heri.

143. R. De oct. S. Judae Thaddaei Ap. sdx. Ll. 1 N.  
Dom. hest. et fer. 2 (duas jung.) 2di N. de Coi 1  
loc. 3 ex fest. Gl. 2 or. B. 3 Eccl. Cr. Prf. Ap.  
Vesp. de fest.

144. De 3 die infra oct. Ded. sdx. Ll. 1 N. ex Dom.  
hest. et fer. 2. (duas jung.) Gl. 2 or. S. Judae Thad-  
dae 3 B. Concede. Vesp. de oct.

31 13 Viol. F. 4. *Vigilia cum jej. str.* De ea  
splx. Off. ex Psalt. fer. 4 cum Homil. pr.  
et R. 1mo *Refulsit*. 2do *Ornaver*. 3tio  
*In hymnis* (ut fer. 4 post Dom. V. Oct.  
nottr.) Laud. fer. 4 *cum prec. fer. ad oo.*  
*hor.* or Vigil. com. † Suffr. ad Prim. 4  
ps. Missae de Vigil. (sine Gl sine Cr.) 2  
or. de Spir. S. 3 Eccl. vel pro Papa. Vesp.  
de seq. ttm.

A. *Vel pot. recit. Off. votiv.* de S. Joseph  
sdx. Ll. 1 N. ex fer. 3, 9 l. et com. Vi-  
gil. Suffr. ad Prim. prec. In Missa votiv.  
Gl. 3 or. de Spir. S. ult. Ev. Vig. (Mis-  
sae Convent. de Vigilia).

145. R. De oct. Ss. Simon! et Judae Ap. sdx. Ll. 1  
N. ex fer. 3; 2di de Coi 1 loco, 3tii ex fest. 9 l.  
et com. Vigil. Missae de Vigil. sine Gl. sine Cr.  
2 or. Tit. 3 de Spir. S. Prf. Ap. Vesp. de seq. ttm.  
Per reliq. oct. (except. cras) fit com. Tit. in off. et  
Missa in qua 2 or. Tit. 3tia de Spir. S. Prf. Ap. dic.  
cras et quotid. ad fin. oct.

146. R. De oct. S. Judae Thaddaei Ap. sdx. Ll. 1 N.  
fer. 3, 2di de Coi 1 loco, 3tii ex fest. 9 l. et com.  
Vigil. Missae de Vigil. sine Gl. sine Cr. 2 or. Tit.

N O V E M B E R.

3 de Spir. S. Prf Ap. Vesp. de seq. ttm. Per reliq.  
oct. ut supra sub n. 145.

Viol. 147. De 4 die infr. oct. Ded. sdx. Ll. 1 N.  
ex fer. 3 praec. 9 l. et com. Vigil. Missa de Vigilia  
sine Gl. sine Cr. 2 or. oct. Dedic. 3tia S. Judae  
Thaddaei Vesp. de seq. ttm. Cras de oct. nil; seq.  
vero diebus fit com. Ded. et Tit. in off. et Missa,  
in qua 2 or. Ded. 3 de Tit. Eccl.

NOVE BER XXX dierum.

1 14 A. F. 5. **FESTUM OO. SANCTORUM**  
dx 1 cl. cum oct. *Celebre. Gl. Cr. Annunt.*  
*cras Commemor. oo. Fidelium defunct.*  
Vesp. de festo. Post *Benedic. Dno* dic.  
Vesp. defunct. ritu dupl. ab oo. qui ad  
hor. canon. oblig. *Processio cum Station.*  
*ut in Rituali.*

*Not.* 1. Cras ex concess. Clementis PP.  
XIII (de 10 Maii 1731 a) omnes Missae  
gaud. privil. altar. tamen applic. fruct.  
Sacrificii arbitrio celebrantis relinq.

2. Cras si hab. sit sermo seu concio,  
hab. non post Evang. sed finita Missa  
ante „Absol. Libera“ non petit bened. ab  
Eppo et ante vel in sermone non recit.  
Salut. Angel. Ave Maria! S. R C. 14 Jun.  
1845 a.

2 15 Nig. F. 6. De 2 die infr. oct sdx **COMME-**  
**MORATIO OO. Fidelium defunct.** Off.  
defunct. recit. ritu dupl. ab oo. qui ad  
hor. canon. oblig. de praecepto. Missae  
oo. de Requie cum una or. — In Cath.

N O V E M B E R.

- cant. 2 Missae. Processio ut heri.—Vesp.  
de oct.
- 3.16 A. Sab De 3 die infr. oct. sdx. Gl. 2 or.  
de Spir. S. 3 Eccl. vel pro Papa Cr.  
Vesp. de seq. com praec. Dom. ac Ss.  
Vitalis et Agricolae Mm.
- (148. 149. 150. Vesp. de seq. ut 1mae com. S.  
Caroli Ep. C. Dom. oct. ac Ss. Vitalis et Agrico-  
lae Mm.)
151. Vesp. de seq. com. Dom. ttm. (Duśmiany com.  
oct. Ss. Simon. et Jud. ac Dom.)
- 4.17 A. \* **Dom. 24 post Pent.** (4 post Epiph.)  
ac 1 Nov. S. Caroli Borom. dx. Ll. 1 N.  
Inc. L. Ezech. 9 l. et com. Dom. oct. ac  
Ss. Vitalis et Agricol. Mm. Gl. Cr. Prf.  
Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq.  
et Dom.
148. R. Octava Ss. Simonis et Judae Ap. dx. Ll. 1  
N. Dom. 2di. de Coi 2do loco, 3tii ex fest. 9 l.  
Dom. com. S. Caroli Ep. Dom. oct. ac Ss. Vitalis et  
Agricol. Mm. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. Dom. In  
Vesp. com. S. Caroli Ep. Dom. et seq.
149. R. Octava S. Judae Thaddaei Ap. dx. Ll. 1  
N. Dom. ut supra sub num. 148.
150. A. Octava Ded. Eccl. dx. Ll. 1 N. ex fest.  
3tii ex 5 die infr. oct. 9 l. Dom. com. S. Thaddaei  
Ap. S. Caroli Ep. Dom. oct. ac Ss. Vitalis et Agrico-  
lae Mm. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp.  
com. S. Thaddaei, S. Caroli Ep. C. Dom. et oct.  
Cras Ll. 1 N. Dom. hod.
151. A. Anniv. Ded. Eccl. dx 1 cl. cum oct. 9 l. et  
com. Dom. (Duśmiany com. oct. Ss. Simon. et  
Judae Ap. ac Dom.) Gl. Cr. Prf. Trin. (Duśmiany  
Prf. Ap.) ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Ss. Simon.  
et Judae Dom. ac oct.—Cras Ll. 1 N. Dom. hod.  
—Per oct. fit com. Ded. (9 huj. per ors. ex ipsa

N O V E M B E R.

- die Dedic.) et dic. Credo.—5, 6 et 7. huj. in Mis-  
sa 2 or. Ded. 3 de Spir. S.
- 5 18 A. F. 2. De 5 die infr. oct. sdx, ut 3 huj.  
Vesp. de oct. ut 2dae.
- 6 19 A. F. 3. De 6 die infr. oct. sdx, ut heri.
- 7 20 A. F. 4. De 7 die infra oct. ut 3 huj. Vesp.  
de oct. ut Imae com. Ss. Quatuor Corona-  
torum Mm.
- 8 21 A. F. 5. Octava OO. Sanctorum dx. 9 l.  
et com. Ss. Mm. Gl. Cr.—Vesp. de seq.  
com. praec. et S. Theodori M.
- 9 22 A. F. 6. Dedicatio Basilicae Ss. Salvatoris  
dx. maj. ad VI Lection: addtr. „Quod  
autem Pius nonus perficiendum censuerat,  
Leo decimus tertius, cellam maximam,  
vetustate fatiscentem, ingenti molitione  
producendam laxandamque curavit, vetus  
musivum, multis jam antea partibus instau-  
ratum, ad antiquum exemplar restitui et  
in novam absidem, opere cultuque magni-  
fico, exornatam transferri, aulam transver-  
sam laqueari et contignatione refectis ex-  
poliri jussit, anno millesimo octingentesimo  
octuagesimo quarto, Sacrario aede cano-  
nicorum perpetuaque ad Baptisterium Con-  
stantinianum porticu adjectis“ S. R. C. 17  
Nov. 1899.—9 l. et com. S. Theodori M.  
Gl. Cr. In Vesp. com. seq. ac Ss. Try-  
phonis etc. Mm.
- 10 23 A. Sab. S. Andreae Avellini C. dx. 9 l. et  
com. Ss. Mm. Gl.—Vesp. de seq. com.  
praec. S. Martini Ep. C. (smplf.) Dom.  
(*Muro tuo.*) et S. Mennae M.—Hym. term.  
*Jesu... Qui natus.*

N O V E M B E R.

(152 et 153. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.—  
154. Vesp. de seq. ut 1mae; com. praec. S. Martini  
Ep. C. (simplf.) Dom. et S. Mennae M.

Dom. 2 Nov. cum sua hebdom. hoc.  
an. omitt.

- 11 24 A. \* **Dom. 25 post Pent.** (5 post Epiph.)  
ac III Nov. Patrocinii B. Mariae V. dx  
maj. 9 l. Dom. com S. Martini Ep. C.  
Dom. et S. Mennae V. ad Prim. *Qui natus.* Gl. Cr. Prf. B. *in Festivit* ult. Ev.  
Dom.—In Vesp. com. seq. S. Martini Ep.  
C. et Dom.

152. Patrocinii B. M. V. Tit. Eccl. dx 1 cl.  
cum oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. B. ult.  
Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.—Per oct.  
ac ipsa die oct. (18 huj.) fit com. Tit. et dic.  
Credo.—13 et 14 huj. Suffr. et prec. omitt. in Mis-  
sa 2 or. Tit. 3 de Spir. S.

153. Anniv. Dedic. Eccl. dx 1 cl. cum oct. 9  
l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom.  
In Vesp. com. seq. et Dom.—Per oct. ac ipsa die  
oct. (18 huj.) fit com. Dedic. et dic. Credo.—13  
et 14 huj. Suffr. et prec. omitt. in Missa 2 or. De-  
dic. 3 or. de Spir. S.

154. Octava Dedic. Eccl. dx L<sup>1</sup>. 1 N. ex fest.  
2tii ex 2die infra oct. 9 l. Dom. com. S. Martini  
Ep. C. Dom. et S. Mennae M. Gl. Cr. Prf. Trin.  
ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et S. Martini  
Ep. C. et Dom.

- 12 25 R. F. 2.Ss. Quinq. Fratrum Mm. P. R. P.  
dx. L<sup>1</sup>. 1 N. Dom. hest. Inc. L. Daniel. 8  
R. *Haec est fraternitas.* Gl. — In Vesp.  
com. seq.

- 13 26 A. F. 3. S. Didaci C. sdx. Suffr. ad Prim.  
prec. Gl. 2 or. *A cunctis.* 3 ad lib.—Vesp.

N O V E M B E R.

a cap. de seq. com. praec. Suffr. ad Compl. prec. *Cras d Nat. S. I. M. MARIAE THEODORI.*

14 27 R. F. 4. S. Martini P. M. sdx. d. pr. ex 12 huj. 8 R. *Dne praevenisti.* Suffr. ad Prim. prec. Gl. 2 or. *A cunctis.* 3 ad lib.—Vesp. de seq. com. praec.

15 28 A. F. 5. S. Gertrudis V. dx. Gl. In Vesp. com. seq. *Cras in off. hym. term. Sit laus Patri ac Paraclito.* *Cras ob anniv. diem Consecrationis Excellent. Praesulis Nostri in Cath. post Nonam canttr. Missa vot. solemn. Sacerdotes in col. albo cum Gl. or. una Cr. Prf. commis ult. Ev. S. Joan.* *Singuli sacerdotes per dioec. specialiter Deum Optimum Maximum supplices exorabunt. ut Eundem clementia sua quam diutissime sospitem et in columem servare dignetur,* addendo Collect. pro Antistite (*omiss. imper. pro Papa*), finita *Missa Hym.* Te Deum.

16 29 R. F. 6. Off. votiv. de Passione Dni sdx. Suffr. ad Prim. prec. Missa vot. Gl. 2 or. *A cunctis.* 3 ad lib. Prf. †. Vesp. de seq. com. praec.

Virid. *Vel pot. recit.* De ea splx. Off. ex Psalt. or. Dom. praec. com. †. et Suffr. ad Prim. 4 ps. et prec. Dominic. Missa Dom. praec. sine Gl. sine Cr. 2 or. *Fidel. Deus pro def.* 3. *A cunctis.* Vesp. de seq.

155. A. De oct. sdx ut in off. B. M. V. per an. Gl. 2 or. de Spir. S. 3 Eccl. vel pro Papa. Cr. Prf. B.

N O V E M B E R.

- Vesp. de seq. com. oct.  
156. A. Patrocinii B. M. V. dx maj. ex Dom. II. Nov.  
Gl. Cr. Prt. B. In Vesp. com. seq.  
17 30 A. Sab. B. Salomeae V. dx. P. R. P. Gl.  
Vesp. de seq. com. Dom. ttm.  
*Xlvi/sig*
- 18 1 A. \* Dom. 26 post Pent. (6 post Epiph.)  
et 4 Nov. S. Stanislai Kostkae C. P. R.  
P. dx 1 cl. cum oct. Ll. 1 N *Justus*. 9  
l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev.  
Dom.—In Vesp. com. seq. et Dom. ttm.  
157. A. Ann. Dedic. Eccl. dx 1 cl. cum oct. 9 l. et  
com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In  
Vesp. com. seq. et Dom. ttm. Per oct. fit com.  
Dedic. loco S. Stanislai.
- 19 2 A. F. 2. S. Elisabeth Vid. dx. Ll. 1 N.  
Dom. hest. *Inc. Osea*. com. oct. ac S.  
Pontiani P. M. cum 9 l. ejus. Gl. Cr.—  
Vesp. a cap. de seq. v. h. m. com. praec.  
ct oct.  
(158. Vesp. de seq. ttm.)
- 20 3 A. F. 3 S. Felicis de Valois C. Ll. 1 N.  
*Inc. Joel*. com. oct. Gl. Cr. Vesp. de seq.  
com. praec. et oct. Hym. term. *Jesu...*  
*Qui natus*.  
(158. Tit. Eccl. dx 1 cl. cum oct. Celebre. Gl.  
Cr. In Vesp. com. seq. Per oct. fit com. Tit. et  
dic. Cr.)
- 21 4 A. F. 4. Praesentatio B. Mariae V. dx. maj.  
com. oct. V. ad Prim. *Qui natus*. Gl. Cr.  
Prf. B. *in praesentatione*. In Vesp. com.  
seq. et oct. *Cras d. Nat. et Nom. S.*  
*C. Successor. Throni MICHAELIS*  
*ALEXANDRI*.
- 22 5 R. F. 5. S. Caeciliae V. M. dx. com. oct.

N O V E M B E R.

- Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et S. Felicitatis M.
- 23 6 R. F. 6. Clementis P. M. dx. com. oct. et S. Felicit. M. cum 9 l. ejus. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. v h. m. com. praec. oct. et S. Chrysogoni M.
- 24 7 A. Sab. S. Joannis a Cruce C. dx. Ll. 1 N. Ima *Inc. Amos.* 2da *Inc. Abdias.* 3tia *Inc. Jonas.* (singul. ex 3 conj) com. oct. ac S. Chrysogonii M. cum 9 l. ejus, Gl. Cr.—Vesp a cap. de seq. ut Imae com. praec. S. Catharinae V. M. (*smplf.*) et Dom.
- (159. Vesp. de seq. com. Dom. ttm. 160. Vesp. de seq. ut Imae com. praec. S. Catharinae V. M. (*smplf.*) et Dom.)
- 25 8 A. **Dom. 27** (quae est 24) **ultima post Pent. ac V Nov.** Octava S. Stanislai Kostkae C. dx. Ll. 1 N. *Inc. Mich.* rel. *ex oct. S. Hyac.* 9 l. Dom. com. S. Catharinae V. M. ac Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. S. Catharinae V. M. Dom. seq. et S. Petri Ep. M.
159. R. S. Catharinae V. M. Tit. Eccl. dx 1 cl. cum oct. Ll. 1 N. Confitebor. com. oct. S. Stan. et Dom. cum 9 l. ejus. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. oct. S. Stan. Dom. et seq. ttm. Per oct. (except. 30 huj. et quando agit. de ea) fit com. Tit. et dic. Credo. -- *Cras* Ll. 1 N. *Inc. Mich.* et *Nahun.* 26 huj. Suffr. et prec. omitt. in Missa 2 or. Tit. 3 S. Petri Ep. M.
160. A. Octava Dedic. Eccl. dx. Ll. 1 N. ex fest. 3tii ex 2die infr. oct. 9 l. Dom. com. oct. S. Catharinae V. M. ac Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. S. Catharinae V. M. Dom. et S. Pe-

N O V E M B E R.

- tri Ep. M.—Cras Ll. 1 N. Inc. Mich. et Nahum.  
26 9 A. F. 2. S. Gregorii Thaum. Ep. C. sdx. d.  
pr. ex 17 huj. Ll. 1 N. *Inc. Nahum.* 9 l.  
et com. S. Petri Ep. M. Suffr. ad Prim.  
prec. Gl. 3tia or. *A cunctis.* Vesp. de seq.  
com. praec.  
(161. Vesp. de seq. ut Imae com S. Silvestri  
Ab. smplf. et praec.)  
27 10 A. F. 3. S. Silvestri Ab. C. dx Ll. 1 N.  
*Inc. Habac.* Gl. — Vesp. de seq. com.  
praec.  
161. A. Octava S. Felicis de Valois dx Ll. 1 N. Inc.  
Habac. reliq. ut in fest. 9 l. ex 3bus 2 N. et com.  
S. Silvestri Ab. C. Gl. Cr. — Vesp. de seq. com.  
praec. et S. Silvestri Ab.  
28 11 A. F. 4. Dedic. Basil. Ss. Petri et Pauli Ap.  
dx maj. ex 18 huj. Gl. Cr. In Vesp. com.  
seq. et S. Saturnini M. Hym. term. *Jesu.*,  
*Qui natus.*  
(162. Vesp. de seq. ttm.)  
29 12 A. F. 5. Off. votiv. de Ss. Sacramento sdx.  
Ll. 1 N. *Agg.* reliq. ex die oct. Corp.  
Chr. 9 l. et com. Vigil. ac S. Saturnini  
M. Suffr ad Prim. *V.* *Qui natus* et prec.  
In Missa vot. *Cibavit.* Gl. 2 or. Vigil. 3tia  
S. Saturnini M. Prf. Nativ. ult. Ev. Vigil.  
Vesp. de seq. ttm.  
162. A. S. Stanislai Kostkae P. R. P. dx 1 cl. sine  
oct. 9 l. et com. Vigil. ult. Ev. Vigil. Gl. Cr. In  
Vesp. com. seq.  
163. Viol. De oct. S. Catharinae V. M. sdx. Ll. 1  
N. Inc. *Agg.* 2di de Coi 2 loco; 3tii 1 loco; 9 l.  
et com. Vigil. ac S. Saturnini M. Missae de Vigil.  
sine Gl. sine Cr. 2 or. oct. 3 S. Saturnini M.

D E C E M B E R.

- Vesp. de seq. ttm. Cras de oct. nil; (in 2dis Vesp. fit com. ejus.)
- 30 | 13 R. F. 6. (M. P.) S. Andreae Ap. dx 2 cl. Gl. Cr. Prf. Ap.—In Vesp. com. seq. Hym. Compl. term. *Jesu... Qui natus.*
164. Tit. Eccl. dx 1 cl. cum oct. Vesp. de fest. ttm.—Cras off. de oct. (166): seq. vero dieb. fit com. ejus, dic. Credo et Prf. Ap.

DECEMBER XXXI dierum.

- 1 | 14 A. Sab. Off. vot. de Immac. Concept. B. M. V. sdx. Ll. 1 N. Inc. (ubi non leg. *Aggeus.*) *Zachar.* et *Malach.* reliq. ex 7 die (14 Dec.) infra oct Ejus, Suffr. ad Prim. V. *Qui natus.* et prec. Missa *Gaudens* Gl. 2 or. de Spir. S. 3 Eccl. vel pro Papa, Prf. B. in *Concept. Immac.*—Vesp. a cap. de Dom. com. praec. et S. Bibianaee V. M. (smplf.) sine Suffr. ad Complet. prec. Ant. finalis. *Alma.*

165. De oct. S. Catharinae V. M. sdx. Ll. 2 N. & 3tii ex fest. Gl. 2 or. B. M. V. *Concede.* 3 Eccl. vel pro Papa. Cr. — Vesp. a cap. de Dom. com. praec. et S. Bibianaee V. M. smpf.—Cras in off. tit com. diei oct. prec. omitt. in Missa 2 or. oct. 3. S. Bibianaee V. M.

166. A. De oct. S. Andreae Ap. sdx. Ll. 1 N. Inc. (ubi non leg. *Aggeus.*) *Zach.* et *Malach.* rel. ex off. 2do infr. P. R. P. in Missa etc. oo. ut 165 nottr. (except. Prf. Ap. quae etiam. cras dic.)

*Temp. Adventus dierum 23 Init. anni eccl.  
Hodie et usq. ad Purif. B. M. V.*

D E C E M B E R.

*incl. post Vesp. vel Compl. dic. Antiph. final. Alma. Sabb. in Vesp. et Dnccis stando, reliq. dieb. (in choro) flex. genib. Suffr. Ss. cess. usq. ad oct. Epiph. incl. prec. more solito dic.—Claud. solemn. nuptiar.*

In off. de Sanctis sumit quotid. com. feriae in Laud. (ant. pr. *Vox clamantis.*) ad Vesp. (ant. pr. *Rorate coeli*) or. Domncae praec. etiam in Missa (exceptis feriis IV Temp. quae in Laud. Horis et Missis pr. or. hab.) Ad Prim. in *B.* pr. (except. ttm. oct. Immac. Concept. B. M. V.) dic. *Qui venturus es in mundum.*

In Missis Dom. (except. III) et fer. ministri non adhib. dalmat. sed planet pli- cat.

Ex antiqua consuetudine ad satisfac. de- vot. populi Missa solemn. *Rorate coeli.* per tot Adv. quotid in fest. et Domnccis etiam *potest cant.* in aurora; in qua col. alb. Gl. or. unica Cr. Prf. B. in *Venera- tione* in fine *Ite Missa est* ult. Ev. S. Joan.—Ubi unus est sacerd. potest pro libitu cant. vel Rorate cum com. Fest. cad. Dncae, Fer. vel Vigil. (non tamen simpl. vel diei infr. oct) ut docet Merati, vel consultius dic. Missa conformis off. a se recit. cum orat. in Directorio praescriptis.

*Cras annunt. Jejun. stric fer 4 et 6 per tot. Advent. item Jej. Vigil. et fest. Immac. Concept. B. M. V.*

215 Viol. \* Dom. 1 Advent. 1 cl. De ea sdx. com. S. Bibianaee V. M. ad Prim. 4 ps.

D E C E M B E R.

—  
cum Symb. et prec. *V. Qui venturus es.* In Missa (sine Gl.) 3 or. *Deus qui de B. M. V. Cr. Prf.* in fine *Bened. Dno.* —Vesp. de seq. com. Dom. et S. Bibianae V. M.

(167. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.)

- 3 16 A. F. 2. S. Francisci Xav. C. dx. com. fer. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.

167. Tit. Eccl. dx 1 cl. cum oct. Celebre. Ll. 1 N. Beatus vir. com. fer. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. et fer. ttm. Per oct. (except. 6 et 8 huj.) fit com. Tit. et dic. Credo.—9 huj. 3 or. S. Francisci Xav.

- 4 17 R. F. 3. S. Barbarae V. M. dx. com. fer. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. fer. et S. Sabbae Ab. C.

- 5 18 A. F. 4. S. Petri Chrysologi Ep C. E. D. dx ex heri Ll. 1 N. *Fidelis sermo.* com. fer. et S. Sabbae Ab. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et fer.

(168. Vesp. de seq. com. fer. ttm.)

*Cras d. Nom S. I. M. NICOLAI ALEXANDRI.*

- 6 19 A. F. 5. S. Nicolai Ep. C. P. M. D. L. dx 2 cl. Ll. 1 N. *Fidelis sermo.* com. fer. Gl. In Vesp. com. seq. et fer.

168. Tit. v. Patr. Eccl. dx 1 cl. cum oct. Ll. 1 N. *Fidelis.* com. fer. Gl. Cr. — In Vesp. com. seq. et fer. Per oct. (except. 8 huj.) fit com. Tit. vel Patr. et dic. Credo. In Missa 9 huj. 3tia or Tit. 11 huj. 3 or. Tit. 4 fer. 10 huj. 2 or. oct. Imm. Conc. 3tia Tit. 4 fer. 5. S. Melchiad. 12 huj. 2 or. Tit. 3 fer.

(169. In Vesp. com. seq. ut Imae et fer.)

D E C E M B E R.

- 7|20 A. F. 6. Vigilia (de qua in off. nil.) S.  
Ambrosii Ep. C. E. D. dx. Ll. 1 N.  
*Fidelis* com. fer. In Missa Gl. 3 or.  
Vigil. Cr. ult. Ev. Vigil.—Vesp. de seq.  
com fer. ttm. Hym. term. *Jesu...* *Qui  
natus*. per tot. oct.  
169. R. Octava S. Andreeae Ap. dx Ll. 2 et 3 N.  
ex off. 3tio inter P. R. P. Prf. Ap. reliq. ut su-  
pra per dioec.  
Cras Missa *R rate*. prohib.  
8|21 A. Sab. *Immaculata Conceptio* B. M. V.  
dx 1 cl. cum oct. *Celebre*. com. fer. *V.*  
ad Prim. *Qui natus*. per tot. oct. In  
Missa Gl. Cr. Prf. B. *Et Te in Concept.*  
*Immac.* In Vesp. com. Dom.  
170. Tit. Eccl. dx 1 cl. oo. ut per dioec.  
9|22 Viol. Dom. II Adv. 2 cl. De ea sdx. ex  
Psalt et pr. com. oct. ad Prim. 4 ps.  
cum Symb. (sine prec.) *V.* *Qui natus*.  
Missa sine Gl. 2 or. oct. ttm. Cr. Prf.  
B. In Vesp. com. oct. et S. Melchiadis  
P. M.  
(171. Vesp. de seq. ut Imae com. Dom. oct.  
et S. Melchiadis P. M.)  
10|23 A. F. 2. De oct. sdx. com. fer. et S. P.  
M. Gl. Cr. Prf. B. — Vesp. de seq. com.  
oct et fer.  
*In eccl. tit. S. Andreeae Ap.*—S. Ambrosii Ep. C.  
E. D. dx (ex 7 huj.) v. h. m. com. oct. fer. et S. P. M.  
Gl. Cr. Prf. In Vesp. com. seq. oct. et fer.  
171. A. Octava S. Francisci Xar. dx. Ll. 1 N. de  
scr. 2 N. de Coi I loco, 3 N. ut in fest. com.  
oct. fer. et S. P. M. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp.  
com. seq. oct. et fer.  
11|24 A. F. 3. S. Damasi P.C. sdx. com. oct.

D E C E M B E R.

- et fer. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. seq. et fer.
- 12 25 A F. 4. De 5 die infr. oct. sdx. com. fer. In Missa Gl. 3 or. de Spir. S. Cr. Prf. B.—Vesp. de seq. com. oct. et fer.  
(172. Vesp. de seq. ut Imae com. S. Luciae V. M. (simplf.) oct. et fer.)
- 13 26 R. F. 5. S. Luciae V. M. dx. com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. oct. et fer.
172. A. Octava S. Nicolai Ep. C. dx. Ll. 1 N. de scr. 2di de Coi 2 loco, 3tii Imo loco, 9 l. ex 3bus 2 N. et com. S. Luciae V. M. oct. et fer. In Vesp. com. S. Luciae V. M. oct. et fer.
- 14 27 A. F. 6. De 7ma die infr. oct. sdx. ut 12 huj. nottr. — Vesp. de oct. ut Imae com. fer.  
Cras Missa *Rorate* prohib.
- 15 28 A. Sab. Octava Immac. Concept. B. M. V. dx. Ll. 1 N. ex fest. com. fer. Gl. Cr. Prf. B. — In Vesp. com. Dom. et S. Eusebii Ep. M.  
Cras *annunt. popul. jejun. str. IV. Temp. fer. 4. 6 et Sab. seq.*
- 16 29 Viol. Dom. **III Adv.** 2 cl. De, ea sdx. com. S. Eusebii Ep. M. ad Prim. 4 ps. cum Symb. et prec. In Missa (sine Gl.) 3 or. *Deus qui de B. M. V. Cr. Prf. Trin.* — In Vesp. com. S. Eusebii Ep. M. ad Compl. prec. — *Off. votiv. prohib.*
- 17 30 Viol. F. 2. De ea splx Invit. *Prope. Hym. Verbum. Ant. et ps. fer. 2; ¶ Ex Sion. Absol. et Bened. ex Imo Noct. Ll. de*

D E C E M B E R.

scrip. occur. ad Laud. (et horas) antiph. *Ecce veniet. Cap. Venite, Hym. En clara.* Ant. ad Bened. *Egredietur. prec. ferial.* ad oo. hor. or. Dom. *Aurem.* ad Prim. 4 ps. Missa Dom. praec. (sine Gl. sine Cr.) 2 or. *Deus qui de B. M. V.* 3 Eccl. vel pro Papa (post Grad. Allel. cum *V.* seq. omitt.—Vesp. de seq. com. fer. per ant. *O Sapientia.* Hym. term. *Virtus, honor.*

Ant. *O, Sapientia* et reliq. in off. fer. integrae dic. ante et post Magnif. ac semper stando

- 18 31 Jan. 1902. A. F. 3. Expectatio Partus B. M. V. dx maj. *pro aliq. loc.* com. fer. (ant. pr. *Tu Bethlehem).* *V.* ad Prim. *Qui venturus.* Gl. Cr. Prf. B. *in Expectatione.* (vox partus non dic.) In Vesp. com. fer. per ant. *O Adonai.*
- 19 1 Viol. F. 4. *IV Temp. jej. str.* De ea splx. off. respect. ut 17 huj. nottr. ad Laud. et hor. antiph. *Prophetae.* ad Bened. *Missus est.* or. pr. *Praesta.* Missa fer. pr. sine Gl. sine Cr. cum suis or.—Vesp. fer. ant. ad Magnif. *O Radix.* (ritu dupl). prec. fer. or. *Aurem.* ad Compl. prec.
- 20 2 Viol. F. 5. (Vigilia de qua nil off) De ea splx. off. respect. ut 17 huj. nottr. ad Laud. et hor. antiph. *De Sion.* ad Bened. *Vigilate.* Missa de Vigilia (sine Gl. sine Cr.) 2 or fer. 3. *Deus qui de B. M. V.* Prf. Comnis. Vesp. de seq. com. fer. per ant. *O Clavis.*

D E C E M B E R.

- 21 3 R. F. 6. *IV Temp. jej. str.* (M. P.) S. Thomaee Ap. dx 2 cl. 9 l. et com. fer. (per ant. *Nolite timere.* or. pr. *Excita.*) Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer. (*2 Missae in Cath. Post Tertiam de festo. Post Nonam de feria in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2 or. B. 3 Eccl. vel pro Papa, in utraq. ult. Ev. S. Joan.* In Vesp. com. fer. per ant. *O Oriens,* Or. *Aurem.* **Cras ORDINES SACRI.**
- 22 4 Viol. Sab. *IV Temp. jej. str.* De ea splx, off. respect. ut 17 huj. nottr. ad Laud. et hor. antiph. *Constantes estote.* (praeter 4tam cuius loco dic. *Expectetur.* ad Bened. *Quomodo.* or. *Deus qui conspicis.* ad Prim. 3 ps. Missa pr. 2 or. *Deus qui de B. M. V.* 3 Eccl. vel pro Papa. Vesp. Sab. ex Psalt. a cap. de Dom. ant. ad Magnif. *O Rex.* (ritu dupl) ad Compl. prec.  
*Cras annunt. popul. jej. str. fer. 2 seq. et fest. Nativit. Dni. fer. 3.*
- 23 5 Viol. \* Dom. **IV.** Adv. 2 cl. De ea sdx. ad Bened. ant. *Ecce completa.* Missa pr. (sine Gl. 2 or. Deus qui de B. M. V. 3 Eccl. vel pro Papa, Cr. Prf. Trin.—Vesp. de Dom. ant. ad Magnif. *O Emmanuel.* (ritu dupl.) ad Compl. prec.
- 24 6 Viol. F. 2. *Vigilia* (cum jej str.) **NATIV. DNI.** De ea off. Mat. ritu simpl. ut loco pr. ad Laud. incip. off. ritu dupl. ant. pr. ps. Dom. ad Prim. 3 ps. **V. Qui venturus.** (sine prec.) Missa pr. sine Gl. sine Cr. or. unica, post Grad. non dic.